
 

Velkommen til landsdækkende konkurrence I rally lydighed 

Torsdag 17. april 2025 

DcH-Kjellerup, Sindingsgade 52, 8620 Kjellerup 

Program: kl. 07.45 Indskrivning/aflevering af startbøger 
 kl. 08.30 Orientering 
 kl. 08.45 Første banegennemgang 
 

Løbske tæver meldes hurtigst muligt til Lisbeth Kristensen 24218896  

Forplejning: 
Til middag: kogte / grillede pølser (afhængig af vejret) med brød. 
Der vil hele dagen være mulighed for at købe kaffe, te, øl, sodavand og kage. 
Tidsplan – ca. tider, så hold jer orienteret og klar.    
Bane 1 
Ekspert & 
Champion 

Dommer:  
Iben Marianne Krarup 
Pedersen & aspirant: 
Kristina Andersen 
 

Bane 2  
Åben  

Dommer: 
Robin Berg 

Bane 3 
Begynder 
& Øvet  

Dommer: 
Anette Becker & 
aspirant: Tine Holst 
Nielsen 

  Kl. 08.45 Banegennemgang 
Åben Gruppe 1: 
Øvet   

Kl. 09.15 Banegennemgang 
Begynder Gruppe 1 

Kl. 09.30 Banegennemgang 
Ekspert 

Kl. 09.00 Start Åben  
Gruppe 1 

Kl. 09.30 Start Begynder 
Gruppe 1 

Kl. 09.45 Start Ekspert Kl. 
10:15 

Banegennemgang 
Åben Gruppe 2:  
Champion 

Kl. 10.30 Banegennemgang  

Begynder Gruppe 2 

  Kl. 10.30 Start Åben  
Gruppe 2  
 

Kl. 10.45 Start Begynder 
Gruppe 2 

Kl. 11.45 FROKOST  FROKOST   FROKOST 
Kl. 12:30 Banegennemgang  

Champion 
Kl. 12.30 Banegennemgang 

Gruppe 3 Ekspert 
Kl. 12.30 Banegennemgang 

Øvet 
Kl. 12:45 Start Champion Kl. 12.45 Start Åben  

Gruppe 3 
 

Kl. 12.45 Start Øvet 
 

  Kl. 14.00 Banegennemgang  
Gruppe 4 
Begynder  

  

  Kl. 14.15 Start Åben  
Gruppe 4 
 

  

Ca. kl. 
16.00 

PRÆMIEOVERRÆKKELSE   

 

  



Begynder 

KatNr Navn Hund Race Højde Forening 

Gruppe 1     

50 Jette Riis Sally Hollandsk kooikerhondje  Skanderborg 

54 Helle Kristensen Ziggi 
Miniature american 
shepherd 

25cm Holstebro 

44 Dorthe Jensen Asti Border collie 25cm Dronninglund 

40 Jane Albæk Freja Coton de tulear  Støvring 

39 Majbritt Østen Lazy Ruhåret gravhund  Kjellerup 

24 Pernille Lund Toudal Anna Old English Bulldog  Nibe 

41 Anna Jakobsen Thea Labrador retriever  Skanderborg 

31 Thea Stoico Lauge Broholmer 40cm Kjellerup 

19 Charlotte Jensen Woody Australsk kelpie  Brønderslev 

59 Mette Bruun Ludvigsen Alfred Golden retriever  Kjellerup 

25 Sanne Dich Sørensen Farah Australian shepherd  Bording 

Gruppe 2     

36 Annemette Nielsen Oscar Border terrier  Kjellerup 

27 Jan Pedersen Eve Griffon bruxellois  Randers 

55 Vivi Kristensen Dina Cocker Spaniel  Silkeborg 

28 Alexandra Skovtoft Porto Cao de agua portugues  Silkeborg 

38 Majbritt Østen Nella Ruhåret gravhund  Kjellerup 

1 
Kristinna Wulff 
Frederiksen 

Nori Welsh corgi cardigan 25cm Han Herred 

58 Linette Lundquist Ziggi Blanding  Ikast 

60 Anni Rønde Laika Labrador retriever 25cm Harlev 

12 
Jeannette Østergaard 
Trapp 

Molly Cockapoo 25cm Holstebro 

42 Mai Kristensen Appa Welsh corgi cardigan 15cm Horsens 

49 
Janni Østergård 
Pedersen 

Ziva Labrador retriever LØBSK Silkeborg 

  



Øvede 

KatNr Navn Hund Race Højde Forening 

52 Gurli Overgaard Lili 
Cavalier king charles 
spaniel 

 Silkeborg 

48 Kaj Pedersen Jolly Blanding  Kjellerup 

57 Linette Lundquist Santhos Blanding  Ikast 

30 Lisa Møller Baby Pudel,stor 25cm Nibe 

26 Inger Dittus Diddi Hollandsk kooikerhondje 25cm Kjellerup 

23 Birgitte Hansen Spike Shetland sheepdog 25cm Kjellerup 

37 Susanne Rye Laursen Wilson Labrador retriever 25cm Risskov 

20 
Winnie Schmidt-
Larsen 

Neela Border collie 25cm Skjern/Tarm 

13 Rikke Dam Asti Labrador retriever 25cm Herning 

32 Kim Milling Buddy Blanding 15cm Skjern/Tarm 

4 Susanne Laursen Mollie 
Cavalier king charles 
spaniel 

15cm Hjørring 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ekspert 

KatNr Navn Hund Race Højde Forening 

51 Ulla Christensen Smilla Welsh corgi pembroke  Ikast 

29 Nanna Munk-Hansen Eddie Border collie 25cm Risskov 

16 Lisbeth Nygård Kristensen Darcy Australsk kelpie 25cm Kjellerup 

34 Astrid Würtz Rasmussen Ninja Labrador retriever 25cm Risskov 

6 Dolly Toft JoJo Australsk kelpie 25cm Nibe 

46 Lene Holm Fischer-Olsen Milo Dansk spids 25cm Herning 

9 Else Lindholdt Twiggy Australian shepherd 25cm Risskov 

15 Heidi Kaarup Johansen Appa Australian shepherd 25cm Kjellerup 

22 Lone Gindler Tia Australian shepherd 25cm Ikast 

47 Merethe Moesgaard Banjo Blanding 25cm Risskov 

8 Lillian Jeppesen Dexter Blanding 25cm Odder 

17 Lisbeth Nygård Kristensen Sigga Australian shepherd 25cm Kjellerup 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 



Champion 

KatNr Navn Hund Race Højde Forening 

7 Stinne Ibh Bellis Hollandsk kooikerhondje 25cm Risskov 

21 Egon Gindler Tiffi Australian shepherd 25cm Ikast 

33 Klaus Nielsen buddha Labrador retriever 25cm Risskov 

56 Henriette Trans Panda Border collie 25cm Ikast 

5 Lene Have Toddy Border collie 25cm Risskov 

14 Heidi Kaarup Johansen Cole Australian shepherd 25cm Kjellerup 

35 Bent Christiansen Easy Schapendoes 25cm Odder 

11 Charlotte Jensen Alia Australsk kelpie 25cm Risskov 

2 Charlotte Emborg Linus Schapendoes 25cm Risskov 

53 Helle Kristensen Tika Border collie 25cm Holstebro 

43 Dorthe Jensen Dolly Border collie 25cm Dronninglund 

10 Annette Weisbjerg Hansi Coton de tulear 15cm Odder 

                  

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 



Åben 

KatNr Navn Hund Race Højde Forening 

Gruppe 1     

32 Kim Milling Buddy Blanding 15cm Skjern/Tarm 

14 Heidi Kaarup Johansen Cole Australian shepherd 25cm Kjellerup 

23 Birgitte Hansen Spike Shetland sheepdog 25cm Kjellerup 

37 Susanne Rye Laursen Wilson Labrador retriever 25cm Risskov 

13 Rikke Dam Asti Labrador retriever 25cm Herning 

20 Winnie Schmidt-Larsen Neela Border collie 25cm Skjern/Tarm 

57 Linette Lundquist Santhos Blanding  Ikast 

48 Kaj Pedersen Jolly Blanding  Kjellerup 

52 Gurli Overgaard Lili 
Cavalier king charles 
spaniel 

 Silkeborg 

Gruppe 2     

10 Annette Weisbjerg Hansi Coton de tulear 15cm Odder 

56 Henriette Trans Panda Border collie 25cm Ikast 

2 Charlotte Emborg Linus Schapendoes 25cm Risskov 

21 Egon Gindler Tiffi Australian shepherd 25cm Ikast 

35 Bent Christiansen Easy Schapendoes 25cm Odder 

11 Charlotte Jensen Alia Australsk kelpie 25cm Risskov 

5 Lene Have Toddy Border collie 25cm Risskov 

53 Helle Kristensen Tika Border collie 25cm Holstebro 

33 Klaus Nielsen buddha Labrador retriever 25cm Risskov 

43 Dorthe Jensen Dolly Border collie 25cm Dronninglund 

7 Stinne Ibh Bellis Hollandsk kooikerhondje 25cm Risskov 

     

      

      

      

      

      

      

      



KatNr Navn Hund Race Højde Forening 

Gruppe 3     

16 
Lisbeth Nygård 
Kristensen 

Darcy Australsk kelpie 25cm Kjellerup 

8 Lillian Jeppesen Dexter Blanding 25cm Odder 

9 Else Lindholdt Twiggy Australian shepherd 25cm Risskov 

6 Dolly Toft JoJo Australsk kelpie 25cm Nibe 

46 
Lene Holm Fischer-
Olsen 

Milo Dansk spids 25cm Herning 

34 
Astrid Würtz 
Rasmussen 

Ninja Labrador retriever 25cm Risskov 

47 Merethe Moesgaard Banjo Blanding 25cm Risskov 

18 Alice Pløger Thygesen Luna Labrador retriever 25cm Kjellerup 

22 Lone Gindler Tia Australian shepherd 25cm Ikast 

29 Nanna Munk-Hansen Eddie Border collie 25cm Risskov 

51 Ulla Christensen Smilla Welsh corgi pembroke  Ikast 

17 
Lisbeth Nygård 
Kristensen 

Sigga Australian shepherd 25cm Kjellerup 

Gruppe 4     

42 Mai Kristensen Appa Welsh corgi cardigan 15cm Horsens 

1 
Kristinna Wulff 
Frederiksen 

Nori Welsh corgi cardigan 25cm Han Herred 

12 
Jeannette Østergaard 
Trapp 

Molly Cockapoo 25cm Holstebro 

54 Helle Kristensen Ziggi 
Miniature american 
shepherd 

25cm Holstebro 

40 Jane Albæk Freja Coton de tulear  Støvring 

15 Heidi Kaarup Johansen Appa Australian shepherd 25cm Kjellerup 

55 Vivi Kristensen Dina Cocker Spaniel  Silkeborg 

50 Jette Riis Sally Hollandsk kooikerhondje  Skanderborg 

 

                                          


